

## NC JENSEN MASKINFABRIK A/S

Sønder Vilstrup Bygade 33,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 31578701

### Årsrapport for 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-05-2025

---

Christian Platz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NC JENSEN MASKINFABRIK A/S Sønder Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev
Telefon	74582221
E-mail	bogholderi@ncj.as
Hjemmeside	www.ncj.as
CVR-nr.	31578701
Stiftelsesdato	14-06-2008
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Per Rasmus Rasmussen Britta Byriel Christian Platz
<b>Direktion</b>	Christian Platz
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 303.878, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.584.365, og en egenkapital på kr. 1.071.234.

Ledelsen vurderer resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.798.442</b>	<b>5.227.274</b>
Personaleomkostninger	1	-5.063.951	-4.038.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.772	-266.759
<b>Driftsresultat</b>		<b>533.719</b>	<b>922.071</b>
Andre finansielle indtægter		5	373
Andre finansielle omkostninger		-143.968	-138.417
<b>Resultat før skat</b>		<b>389.756</b>	<b>784.027</b>
Skat af årets resultat		-85.878	-172.458
<b>Årets resultat</b>		<b>303.878</b>	<b>611.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	450.000
Overført resultat		103.878	161.569
<b>Resultatdisponering</b>		<b>303.878</b>	<b>611.569</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.160.288	1.246.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.564	311.392
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.356.852</b>	<b>1.557.624</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.356.852</b>	<b>1.557.624</b>
Råvarer og hjælpematerialer		168.091	168.091
<b>Varebeholdninger</b>		<b>168.091</b>	<b>168.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.286.203	3.027.934
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.550.132	1.137.754
Andre tilgodehavender		223.087	213.789
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.059.422</b>	<b>4.379.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.227.513</b>	<b>4.547.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.584.365</b>	<b>6.105.192</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		371.234	267.357
Udbytte for regnskabsåret		200.000	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.071.234</b>	<b>1.217.357</b>
Hensættelser til udskudt skat		158.536	166.212
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>158.536</b>	<b>166.212</b>
Gæld til banker		840.167	1.024.214
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>840.167</b>	<b>1.024.214</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		190.000	190.000
Gæld til banker		1.014.750	1.264.168
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		372.695	175.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.707	775.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.973	55.006
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		93.554	137.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.207.749	1.099.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.514.428</b>	<b>3.697.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.354.595</b>	<b>4.721.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.584.365</b>	<b>6.105.192</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds Aktiekapital	Overført Overført resultat	Udbytte for regnskabs- Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2024	500.000	267.357	450.000	1.217.357
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	103.877	200.000	303.877
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>500.000</b>	<b>371.234</b>	<b>200.000</b>	<b>1.071.234</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.235.829	3.350.381
Pensioner	541.379	448.266
Andre omkostninger til social sikring	181.982	134.124
Andre personaleomkostninger	104.761	105.673
	<b>5.063.951</b>	<b>4.038.444</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10
-----------------------------------	----	----

**2. Igangværende arbejder for fremmed regning**

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Nettotilgodehavender	1.550.132	1.137.754
Nettoforpligtelser	-372.695	-175.372
	<b>1.177.437</b>	<b>962.382</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	840.167	190.000	80.167
	<b>840.167</b>	<b>190.000</b>	<b>80.167</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MAJCE Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Arbejdsgarantier andrager pr. 31. december 2024 283 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. med pant i ejendommen Sønder Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.160 t.kr.

Der er deponeret virksomhedspant på 1.200 t.kr med pant i debitorer, varelager, driftsinventar mv. samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.650 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Rasmus Rasmussen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: ebe7f700-c7c9-4774-9dd6-19a4bdc10733

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-03 18:58:34 UTC



## Christian Platz

### Direktør

Serienummer: 045f196d-3603-4b6f-b283-74c5802882a3

IP: 194.45.xxx.xxx

2025-06-04 06:19:50 UTC



## Christian Platz

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 045f196d-3603-4b6f-b283-74c5802882a3

IP: 194.45.xxx.xxx

2025-06-04 06:19:50 UTC



## Britta Byriel

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73decf89-75ea-4ae9-b055-da036efb468d

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-04 08:38:14 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2025-06-04 11:16:43 UTC



## Christian Platz

### Dirigent

Serienummer: 045f196d-3603-4b6f-b283-74c5802882a3

IP: 194.45.xxx.xxx

2025-06-04 12:49:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.